

Cenová nabídka - Gymnázium J. Heyrovského, Praha 5 (717/2017)

Oprava zvukové izolace stěn ve dvou tělocvičnách

Rozpočet na 1 tělocvičnu:

A) Bourací práce

1	demontáž ribstolů (žebřin)	ks	12	765,00 Kč	9 180,00
2	demontáž okenních mříží	ks	6	680,00 Kč	4 080,00
3	demontáž podélných dřevěných lišt	m	30	35,00 Kč	1 050,00
4	demontáž ukončovacích dřevěných lišt	m	89,9	35,00 Kč	3 146,50
5	demontáž podlahových lišt	m	89,9	35,00 Kč	3 146,50
6	demontáž krytů radiátorů (délka 5 m)	ks	5	610,00 Kč	3 050,00
7	demontáže drobných předmětů, příp.kotevních prvků	ks	20	370,00 Kč	7 400,00
8	demontáž koberců ze stěn	m2	278,8	68,00 Kč	18 958,40
					50 011,40

B) Zednické a přípravné práce

1	přebroušení a odstranění zbytků lepidla po demontáži koberců	m2	278,8	48,00 Kč	13 382,40
2	penetrace podkladu stěn	m2	278,8	22,00 Kč	6 133,60
3	oprava povrchu stěn	m2	278,8	182,00 Kč	50 741,60
4	oprava hran pilířů a výstupků	m	86	68,00 Kč	5 848,00
5	penetrace stěn	m2	278,8	22,00 Kč	6 133,60
					82 239,20

C) Koberce, dřevěné lišty

1	lepení koberců na stěny	m2	278,8	205,00 Kč	57 154,00
2	koberec	m2	298,32	196,00 Kč	58 469,94
3	lepidlo	m2	278,8	50,00 Kč	13 940,00
4	ukončovací dřevěná lišta - montáž	m	89,9	50,00 Kč	4 495,00
5	dtto materiál	m	96	105,00 Kč	10 080,00
6	dřevěná lišta ve výšce cca 1 000 mm - montáž	m	30	55,00 Kč	1 650,00
7	dtto materiál	m	38	129,00 Kč	4 902,00
8	dřevěná lišta soklová	m	89,9	50,00 Kč	4 495,00
9	dtto materiál	m	96	120,00 Kč	11 520,00
10	dtto lišty pomocný materiál	kpl	1	1 450,00 Kč	1 450,00
					168 155,94

D) Malby

1	penetrace stěn	m2	36,4	22,00 Kč	799,70
2	malování ve výklenku u radiátorů, ostění oken apod.	m2	36,4	28,00 Kč	1 017,80
3	materiál PRIMALEX Plus	m2	36,4	12,50 Kč	454,38
					2 271,88

E) Nátěry :

1	nátěr radiátorů	ks	10	1 100,00 Kč	11 000,00
2	nátěr kovových sloupků pro uchycení sítě na volejbal	ks	2	680,00 Kč	1 360,00
3	materiál: barva radiátorová, ředidlo, barva na sloupy, štětce,	kpl	1	1 780,00 Kč	1 780,00
					14 140,00

F) Ostatní :

1	zakrývací práce	kpl	1	3 699,03 Kč	3 699,03
2	materiál pro zakrývací práce	kpl	1	1 850,00 Kč	1 850,00
3	pojízdné lešení	kpl	1	3 200,00 Kč	3 200,00
4	přesun hmot na stavbě	t	2,7	850,00 Kč	2 295,00
5	likvidace vybouraného a přebytečného materiálu odvozem na	kontejner	3	980,00 Kč	2 940,00
6	poplatek na skládce - suť	t	0,5	235,00 Kč	105,75
7	poplatek na skládce - komunál	t	0,7	1 550,00 Kč	1 152,67
8	drobný a spotřební materiál	kpl	1	1 800,00 Kč	1 800,00
9	závěrečný hrubý úklid	kpl	1	800,00 Kč	800,00
10	mimostaveništní doprava	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00
					24 342,45

Celkem (bez DPH) za 1 tělocvičnu:**341 160,86 Kč****Celkem (bez DPH) za 2 tělocvičny:****682 321,72 Kč****Celkem (s DPH) za 2 tělocvičny:****825 609,28 Kč**

V Praze, 7.6.2017

Vypracoval : PROFIS B&B s.r.o., Chocholova 895, 149 00 Praha 4, IČ : 27413152, DIČ : CZ27413152